[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

        «  19 » марта 2013 года                                                                   № 58/343
п.г.т. Яя

 О  количественном составе  участковых избирательных  комиссий
              Руководствуясь ст.27 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комисии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 132/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориалдьных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участкрвых избирательных комиссий» (в ред.Постановлений ЦИК от 15.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013  № 156/1173-6),

 территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

         1.Установить количественный состав членов участковых избирательных комиссий, с правом решающего голоса, на  избирательных участках с № 1634 по № 1674 в следующем количестве:

	№ п.п.
	№ избирательного участка
	Местонахождение избирательного участка
	Количество членов

УИК с правом решающего голоса всего

	1.
	1634
	п.Безлесный
	6

	2.
	1635
	п.Майский
	5

	3.
	1636
	п.Новостройка
	5

	4.
	1637
	п.Щербиновка
	5

	5.
	1638
	с.Бекет
	6

	6.
	1639
	с.В-великоселька
	5

	7.
	1640
	с.Яя-Борик
	7

	8.
	1641
	с.Вознесенка
	7

	9.
	1642
	д.Емельяновка
	6

	10.
	1643
	д.Назаровка
	5

	11.
	1644
	пос.ст.Судженка
	7

	12.
	1645
	п.Турат
	6

	13.
	1646
	д.Данковка
	6

	14.
	1647
	с.Кайла
	8

	15.
	1648
	с.Мальцево
	4

	16.
	1649
	с.Новониколаевка
	7

	17.
	1650
	д.Арышево
	4

	18.
	1651
	д.Марьевка
	7

	19.
	1652
	д.Сергеевка
	6

	20.
	1653
	д.Ольговка
	5

	21.
	1654
	с.Судженка
	7

	22.
	1655
	с.Ишим
	6

	23.
	1656
	д.Медведчиково
	5

	24.
	1657
	с.Улановка
	7

	25.
	1658
	Кайгат
	9

	26.
	1659
	Шк.№ 1
	8

	27.
	1660
	Шк. № 1
	8

	28.
	1661
	МКДЦ «Феникс»
	8

	29.
	1662
	МКДЦ «Феникс»
	7

	30.
	1663
	ОАО «Мариинскавтодор»
	7

	31.
	1664
	УПК
	8

	32.
	1665

	Кинотеатр «Планета»
	8

	33.
	1666
	Шк. № 3
	8

	34.
	1667
	ЦДТ
	9

	35.
	1668
	ДШИ
	8

	36.
	1669
	ДЮСШ
	10

	37.
	1670
	ЦДТ
	7

	38.
	1671
	ЦЗН
	9

	39.
	1672
	ОЗК «Альбатрос»
	7

	40.
	1673
	ДОСААФ
	9

	41.
	1674
	Медпункт
	7

          2.Разместить данное решение на сайте администрации Яйского муниципального района.

          3.Возложить контроль выполнения настоящего решения на  секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Ю.Спиридонову.

          Председатель

          избирательной комиссии

Л.Д.Филиппова

 Секретарь

         избирательной комиссии

Л.Ю.Спиридонова
C:\Documents and Settings\Имущество\Рабочий стол\протокол 58 от 19.03.13\58-343 от 19.03.2013 к-во членов УИК.doc